
 

 Прилог 1 

 

 

Врз основа на член 19 од  Етичкиот кодекс за вработените во Општина Демир 

Хисар ја давам следната изјава: 

 

 

 

И З Ј А В А 

 

 

Јас___________________________________________________________, 

вработен во Општина Демир Хисар, на работно 

место______________________________________________________________,во 

Одделението _____________________________________________________, 

потврдувам дека сум запознат/а со правилата на етичките стандарди и 

правила на професионално однесување на вработените во Општина Демир Хисар 

(Етичкиот кодекс) и изјавувам дека истите доследно ќе ги почитувам и ќе се 

придржувам кон одредбите од Кодексот при извршувањето на работите и работните 

задачи. 

 

 

 

 

 

                                                                                                              Потпис   

             

               ______________ 


